
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Leonardo da Vinci” 
Via D’Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 

Tel.:  0481-777035 
Codice meccanografico GOIC805009 – C.F. 81004210316 

e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE 

 

                                                                   Al Sito web: http:///icdavincironchi.edu.it/ 

                                                     Sez. Amministrazione trasparente 

                         Sez. Albo online 

                Sez. Avvisi 

                                                                                 Alla docente Furlan Gianna 

                                                                              Alla docente Gerin Francesca 

                                                                                 All’ Ass. Amm.va Ragona Francesca Paola 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DEI 
CURRICULA DEI DOCENTI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N. 15445 DEL 
24/11/2025 PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI DI FIGURE DI 
DOCENTI INTERNI ESPERTI E TUTOR PROGETTO AGENDA NORD  “RAFFORZO LE 
MIE COMPETENZE DI BASE DI MATEMATICA” Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo 
Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto 
azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, interventi di cui al decreto 
n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, 
FSE+, Agenda Nord.  
 
TITOLO PROGETTO:  
ESO4.6.A2.B -FSEPN-FR-2024-23  
TITOLO MODULO  
Rafforzo le mie competenze di matematica- classi 5^A-5^B-5^C Primaria Feltre 
CUP: C81I2400036006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

“Norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59”;  

VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni e enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa”;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

http://icdavincironchi.edu.it/
http://icdavincironchi.edu.it/


 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante ad oggetto «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  

Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTI i Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.  

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – 

Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 

interventi di cui al decreto n.102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito;  

VISTO l’Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord;  

VISTA la lettera di autorizzazione di cui al Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 da parte dell’Unità 

di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 con la quale viene autorizzato e finanziato il progetto;  

RAVVISATA la necessità di procedere con lo sviluppo delle competenze di base di italiano e matematica e 

delle competenze di comunicazione nella lingua inglese per gli studenti della scuola primaria;  

RAVVISATA la necessità di sviluppare le competenze degli studenti della scuola primaria in ambito digitale;  

VISTA la deliberazione del Collegio dei Docenti n. 8 del 28 ottobre 2024 relativa all’adesione al finanziamento 

Agenda nord di cui all’avviso D.M. n. 102 del 27 maggio 2024 “Agenda Nord”;  

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 15 30 ottobre 2024 relativa all’adesione al finanziamento 

Agenda nord di cui all’avviso D.M. n. 102 del 27 maggio 2024 “Agenda Nord”;  

VISTO il progetto n. 5951 presentato mediante piattaforma Coesione Italia 21-27 - Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027e sottoscritto dal Dirigente Scolastico pro tempore dell’Istituto;  

VISTA che la lettera di autorizzazione di cui al Prot. AOOGABMI n.181969 del 13/12/2024 da parte 

dell’Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza - Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 finanzia il progetto per complessivi euro 63.000;  

VISTA il Decreto di assunzione in bilancio di cui alla delibera n. 7 di data 27/01/2024 del Consiglio d’Istituto;  

VISTA la delibera del CDI n. 6 del 30/04/2025 sui criteri di aggiudicazione degli incarichi di Agenda Nord e 

relativi allegati;  

VISTA la delibera del CDI n. 6 del 27/05/2025 sui criteri di valutazione di accoglienza delle domande di 

adesione degli alunni e la graduatoria di accesso al progetto Agenda Nord;  

RAVVISATA la necessità di reperire un numero congruo di docenti incaricati all’erogazione di percorsi per 

il potenziamento di matematica per gli studenti della scuola primaria;  

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 15445 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 24/11/2025; 

VISTO in particolare, l’art. 4 del succitato Avviso, ai sensi del quale “L’istanza di partecipazione deve 

pervenire entro le ore 12:00 del 01/12/2025”; 

CONSIDERATO che alla data del 01/12/2025 scadenza prevista dell’avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 2 candidature da parte del personale interno all’Istituzione, 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come sopra 

delineate; 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

 

 

 

 



 

 

DECRETA 
Art. 1 

 

L’Istituzione della Commissione di valutazione per la procedura in premessa. 

 

Art. 2 

La commissione giudicatrice è costituita 

Componente tecnica: docente Furlan Gianna;  

Componente tecnica: docente Gerin Francesca; 

Componente amministrativa: Ass. Amm.va Ragona Francesca Paola  

 

Art. 3 

I lavori della Commissione di valutazione saranno svolti con i criteri di ponderazione. Tutte le 

attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la comunicazione 

dell’elenco graduato degli esperti interni candidati. 

 

Art. 4 

La Commissione è in carica solo per lo svolgimento della procedura citata in premessa. 

 

Art. 5 

La Commissione si riunisce nei locali della Presidenza lunedì 01/12/2025 alle ore 13:30 fatto 

salvo improrogabili impegni. 

 

Il presente costituisce formale nomina d'incarico. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale 

dell’Istituto http://icdavincironchi.edu.it/ / (sez. Albo online, sez. Amministrazione Trasparente) e 

conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola. 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO    
Dott.ssa Franca SORANZIO 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate" 

 
 

http://icdavincironchi.edu.it/

		2025-12-01T12:20:27+0000
	FRANCA SORANZIO




